
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2  Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991 i poz. 1163) zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  154.043.542,92 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           136.237.980,24 zł, 

b) dochody majątkowe:        17.805.562,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 76.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 166.711.741,95 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:         139.322.704,85 zł, 

b) wydatki majątkowe:      27.389.037,10 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1601



Wydatki zwiększa się o kwotę 76.300,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 9.617,00 zł, zgodnie z załącznikiem           nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1601



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
172 054,00 248 354,00

Pozostała działalność 146 054,00 222 354,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

146 054,00 222 354,00

153 967 242,92 154 043 542,92

Załącznik nr 1

75495 76 300,00

76 300,00

Razem: 76 300,00

Rozdział Zmiana

76 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1601



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 720 540,00 720 540,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 103 734,00 103 734,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 5 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 950,00

750 Administracja publiczna 10 655 675,57 10 655 675,57

Urzędy wojewódzkie 1 250 643,45 1 251 035,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 976,00 72 368,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 601 732,12 8 601 340,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 292,00 314 900,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 097 607,00 1 173 907,00

Pozostała działalność 402 654,00 478 954,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
85 750,00 162 050,00

801 Oświata i wychowanie 59 440 797,07 59 440 797,07

Szkoły podstawowe 22 477 049,97 22 477 049,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 844 236,00 836 236,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 980 474,00 1 980 474,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 1 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 516 826,00 516 676,00

Pozostała działalność 8 438 042,78 8 438 042,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 326 201,00 327 226,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
112 135,00 111 110,00

166 635 441,95 166 711 741,95Razem: 76 300,00

80195 0,00

1 025,00

-1 025,00

80149 0,00

150,00

-150,00

80101 0,00

8 000,00

-8 000,00

75495 76 300,00

76 300,00

0,00

75023 -392,00

-392,00

76 300,00

0,00

75011 392,00

392,00

71012 0,00

50,00

-50,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1601


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-03T13:08:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




